14:00 והכל בפיקוח הערבים צד ג' שהינם בגדר מפקחים בכתובת המגורים.

המבקש יהיה, כמובן, בפיקוח מלא של אחד מן הערבים צד ג' בכל עת בבית העסק, וכן בדרכו אל וחזרה מבית העסק
אל ביתו.

בשאר שעות היממה, תנאי השחרור הקיימים יוותרו על כנם.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת